ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /ĐHKHTN-KHCN

V/v đăng ký tham dự Phiên toàn thể

Hội nghị Khoa học Trường ĐHKHTN năm 2021

Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2021

                      Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Hội nghị Khoa học Trường Đại học Khoa học Tự nhiên năm 2021 là một trong

chuỗi các sự kiện chào mừng 65 năm truyền thống Trường Đại học Tổng hợp Hà Nội -

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên. Hội nghị năm 2021 được tổ chức với chủ đề “Đổi

mới sáng tạo gắn với nghiên cứu cơ bản ở Trường Đại học Khoa học Tự nhiên” nhằm

tăng cường các nghiên cứu ứng dụng, thúc đẩy hoạt động đổi mới sáng tạo và khởi

nghiệp của Nhà trường.

Phiên toàn thể Hội nghị sẽ được tổ chức với các thông tin sau:

Thời gian:           8h00 ngày 04/11/2021 (thứ Năm)

Hình thức:          Trực tiếp kết hợp trực tuyến

Điểm cầu chính: Giảng đường lớn Tầng 7, Nhà T5.

Chương trình dự kiến: trong bản gửi kèm.

Thành phần tham dự về phía các đơn vị:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị cấp II (Khoa, Trung tâm, PTN trực thuộc Trường);

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị cấp III (Bộ môn, PTN trực thuộc Khoa,...);

- Chủ nhiệm các nhiệm vụ KH&CN trong 05 năm gần đây;

- Đại diện các đối tác, doanh nghiệp có hợp tác với Trường và đơn vị;

- Các cán bộ, nghiên cứu sinh, học viên cao học có quan tâm.

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo rộng rãi

tới các cán bộ, đối tác, người học đăng ký tham dự theo địa chỉ: https://bit.ly/3EczESM

trước 16h30 ngày 29 tháng 10 năm 2021 để Ban tổ chức lập danh sách, gửi thư mời

và tài liệu Hội nghị.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để b/c)

- Lưu: VT, P. KH-CN, Th03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Trần Quốc Bình

https://bit.ly/3EczESM

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-27T11:09:22+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoàng Thị Minh Thảo<hoangminhthao@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T11:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Bình<binhtq_khtn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-27T14:07:16+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-27T14:07:40+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-27T14:07:59+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!